to them very many evil-doers and disturbers of our Lord the

King's peace, arrayed in the manner of an insurrection and riot, at

Nottingham, in the County of the town of Nottingham, of their

malice aforethought made an assault upon Robert Osteler, servant

of William Conington, and beat, wounded and evilly treated him,

against the peace of our Lord the King.

Walter Owthorp to the same upon the - These riots were no doubt connected

death of Laurence Parker, on the presenta- with the recovery of the kingdom by

tion of William Babyngton, esquire, patron Edward IV. in this year, being shortly

kac vice; Id., fo. 132 b. From the above after the decisive Battle of Barnet.

it seems that this document should be dated ^ Monday, July 22, 1471.

before September 9, 1470. •• Saturday, June 15, 1471.
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Et etiam clicunt, quod praedictus Thomas ct alii malefactorcs ct

pacis Domini Regis perturbatores, aggregatis sibi quam pluribus

malefactoribus et pacis Domini Regis perturbatoribus, die Dominica

tunc proximo sequente, circa horam primam post meridiem ejusdem

diei Dominicae, apud Notyngham praedictam, anno supra dicto, vi et

armis, videlicet, gladiis, daggariis, securibus, gleivis, Norinandibilles,

arcubus tensis, et sagittas in manibus suis ferentibus, in Johannem,

servientem Willelmi Broksop, insultum fecerunt, [et ipsum] verberav-

crunt, vulneraverunt, et ab eadcm hora prima ejusdem diei Dominicae

usque horam septimam ejusdem diei malitiam suam continuaverunt,

clamantes et dicentes per diversas plateas ejusdem villae ac etiam in

regia via usque ostium Majoris praedictae villae: ' Ubi sunt pro-

ditores, qui nobis resistere velint ? Ad praesens veniant, et nos

occidemus eos
!'

Et ad tunc et ibidem Robertus Hampson in Thomam Schomakcr,

servientem Thomae Staunton, insultum fecit, et ad tunc et ibidem

ipsum Thomam felonice interfecit.

Et quod Robertus Dand, de Notyngham, laborer, in Comitatu

villae Notingham', die et anno supra dictis, in pracdictum Thomam
insultum fecit, et ipsum ad tunc et ibidem felonice interfecit.

Et quod praedictus Thomas Whyte et alii praedictum Robertum

Hampson et praefatum Robertum Dand, die, anno et loco supra

dictis, felonice receptaverunt, auxiliavcrunt et confortaverunt, scientes

ipsos Robertum et Robertum feloniam praedictam fecisse et per-

petrasse; et ad tunc et ibidem ad Majorem, Vicecomites, necnon ad

diversas alias personas, Custodes Pacis Domini Regis ejusdem villae,